757
rury sztywne Polam-Suwałki
rura sztywna RB Max
■ Przeznaczenie
Rury z grupy RB Max (IRL 3321) przeznaczone sà do prowadzenia instalacji
elektrycznych i teletechnicznych wewnàtrz budynków, na tynk lub pod tynk.
System rur sztywnych RB Max, dzi´ki zintegrowanej ∏àczówce, pozwala na ∏atwe
ich uk∏adanie, szybkà wymian´ przewodów oraz modernizacj´ instalacji.

Kolor: bia∏y.3305 30
3305 37
Osprz´t ∏àcznikowy i mocujàcy(1)
Ârednica
rury
[mm] Z∏àczka niepalna Uchwyt otwarty Uchwyt zamykany
IloÊç
w opak.
[szt.]
IloÊç
w opak.
[szt.]
IloÊç
w opak.
[szt.]
16 ZCL-16 400 UN-16 250 UZE-16 100
20 ZCL-20.21 250 UN-21 250 UZE-20 100
25 ZCL-25 150 UN-25 250 UZE-25 100
32 ZCL-32 100 UN-32 250 UZE-32 100
40 ZCL-40 70 UN-40 250 UZE-40 100
18 ZCL-18 300 UN-18 250 UZE-18 100
21 ZCL-20.21 250 UN-21 250 UZE-22 100
22 ZCL-22 200 UN-22 250 UZE-22 100
28 ZCL-28 125 UN-28 250 UZE-28 100
37 ZCL-37 75 UN-37 250 UZE-37 50
47 ZCL-47 50 UN-47 250 UZE-47 50
(1)  Produkty w tabeli nie sà produkowane przez Legrand Polska Sp. z o.o., dost´pne w ofercie.
762
rury sztywne Polam-Suwałki
Liczba przewodów i kabli mieszczàcych si´